Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    25.03.2014 г.        №   125
пос. Омсукчан
Об утверждении Реестра муниципальных
услуг, предоставляемых органами местно-

го самоуправления муниципального обра-

зования  «Омсукчанский район»,  услуг,
оказываемых бюджетными учреждениями,
а также услуг, являющихся необходимыми
и обязательными
В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления, повышения качества и доступности предоставляемых ими муниципальных услуг, в соответствии с Федераль​ным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011г. № 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное зада​ние (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», постановлением администрации Омсукчанского района от 16.12.2009г. № 500 «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг Омсукчанского района» администрация Омсукчан​ского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых орга​нами местного самоуправления муниципального образования «Омсукчан​ский район», услуг, оказываемых бюджетными учреждениями, а также услуг, являющихся необходимыми и обязательными (далее - Реестр), согласно приложению.

2. Руководителям бюджетных учреждений, начальникам структур​ных подразделений администрации Омсукчанского района обеспечить работу по разработке и внесению изменений в административные регла​менты оказания муниципальных услуг, включенных в Реестр.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Омсукчанского района от 26.06.2013г. № 315 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Омсукчанский район», услуг, оказываемых бюджетными учреждениями, а также услуг, являющихся необходимыми и обязательными».

4. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на офици​альном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского района по вопросам экономики Ложечникову Г.А.
Глава администрации

С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100